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Właściwości
Opis AUKEY KM-P7 RGB XXL gamingowa podkładka pod mysz i klawiaturę 900 x 400 x 4 mm wodoodporna
gumowany spód do wszystkich rodzajów myszy ekskluzywne ETUI Ta dużych rozmiarów podkładka pod mysz
i klawiaturę marki AUKEY doskonale wpasowuje się w nowoczesne trendy. Ma gumowy spód, który sprawia,
że świetnie trzyma się powierzchni biurka. Tkanina z wierzchu bardzo dobrze sprawdza się w przypadku
wszystkich praktycznie rodzajów myszy komputerowych, dodatnio wpływając na precyzję ruchów podczas
grania, pracy czy nauki. Podkładka pod mysz AUKEY KM-P7 ma 90 cm szerokości i 40 cm wysokości. To
wymiary, które pozwolą Ci ustawić na podkładce każdego typu mysz komputerową oraz klawiaturę zachowując
przy tym swobodę ruchów. Jeśli zajdzie potrzeba złożenia podkładki, możesz ją bez problemu zwinąć w rulon,
bo model ten ma zaledwie 4 mm grubości. Jest to jednocześnie podkładka stworzona z wysokiej jakości
materiałów, a przez to w wysokim stopniu odporna na przypadkowe uszkodzenia, co podczas transportu ma
znaczenie niebagatelne. Konfigurowalne podświetlenie RGB: Rozświetl swoją podkładkę pod mysz ulubionym
stylem podświetlenia RGB za pomocą oprogramowania Aukey G-Aim Gładka powierzchnia: wysokiej jakości
miękka tkanina zapewniająca gładki poślizg. Idealny do szybszych ruchów przy zachowaniu doskonałej
dokładności i kontroli. Bardzo duża podkładka pod mysz: Ta podkładka pod mysz o wymiarach 900 mm x 400
mm x 4 mm zakrywa obszar na klawiaturę i mysz, zapewniając dużo miejsca do profesjonalnych gier lub pracy
biurowej. Prosty i trwały: brak dużego logo lub projektów graficznych na podkładce, które rozpraszałyby Cię
podczas intensywnych sesji grania. Precyzyjnie zszyte krawędzie skutecznie zapobiegają strzępieniu się.
Antypoślizgowa gumowa podstawa: gumowa podstawa utrzymuje podkładkę pod mysz na swoim miejscu,
zapewniając stabilną pracę myszy. Nie musisz się już martwić o poruszającą się podkładkę pod mysz. 11
gotowych efektów świetlnych Łatwe przełączanie między 7 statycznymi kolorami (czerwony, zielony, niebieski,
żółty, cyjan, fioletowy, biały) i 4 dynamicznymi, wielokolorowymi efektami świetlnymi za pomocą poręcznego
przycisku. Rozświetl swoją podkładkę pod mysz swoim ulubionym stylem podświetlenia RGB za pomocą
oprogramowania Aukey G-Aim Wodoodporna i łatwa do utrzymania w czystości podkładka pod mysz i
klawiaturę Jeśli w przeszłości, przez zwykłe roztargnienie albo podczas emocjonującej wirtualnej rozgrywki
zdarzyło Ci się wylać na podkładkę swój ulubiony napój, wskutek czego nadawała się ona już tylko do
wyrzucenia, wiedz, że w przypadku podkładki AUKEY KM-P7 finał tego rodzaju wypadków będzie całkiem inny.
Jest ona bowiem wodoodporna, a przez to również łatwa do utrzymania w czystości (wystarczy, że przetrzesz



Producent AUKEY

Kod producenta KM-P7 RGB

EAN 5902666661999

Szerokość produktu 90

Wysokość produktu 40

Grubość produktu 0.4

Stan Nowy

ją wilgotną szmatką). To ważne, bo dobra podkładka powinna służyć Ci przez wiele kolejnych lat, nie zaś przez
jeden czy dwa sezony. Dlatego wybierz model wysokiej jakości, wytrzymały, ale też odporny na zalanie i taki, z
którego z łatwością usuniesz nieestetyczne zabrudzenia. Gładka powierzchnia zapewniająca precyzję i
gumowy spód dla ekstra stabilności Gładka i przyjazna dla komputerowych myszek powierzchnia podkładki
KM-P7 marki AUKEY sprawia, że model doskonale sprawdza się w profesjonalnym gamingu, a także u osób,
które wykonują prace wymagające dużej precyzji ruchów. Montażyści, graficy komputerowi, projektanci -
wszyscy oni docenią stabilność i komfort, jaki oferuje ta podkładka. Gumowy spód to z kolei rozwiązanie
zapobiegające jej przesuwaniu się po blacie, a umiarkowana grubość (4 mm), dodatnio wpływa na komfort gry,
pracy czy nauki, przede wszystkim niwelując zmęczenie nadgarstków.
Przeznaczenie (myszy / podkładki) Gaming
Przeznaczenie (myszy / podkładki) Biuro
Wymiary 900 x 400 x 4 mm
Kolor (wyliczeniowy) Wielokolorowy
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Podkładka pod nadgarstek Nie
Akcesoria w zestawie gamingowa podkładka pod mysz i klawiaturę AUKEY KM-P7 RGB kabel USB instrukcja
obsługi ekskluzywne ETUI
Pozostałe parametry wodoodporna gumowany spód do wszystkich rodzajów myszy ekskluzywne ETUI

Parametry
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